劳动合同变更书

经甲、乙双方协商一致，同意变更双方签订的劳动合同（编号：         ）。劳动合同的内容作如下变更：
1 ________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________。
2 ________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________。
3 ________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________。
4 ________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________。
此合同变更自　       　年        月       日起生效。
劳动合同书未变更部分的内容，双方仍继续遵照执行。本合同变更书一式三份，甲方二级用工部门和乙方各执一份，医学部人才服务与培训中心备案一份。

甲方（盖章）：                                        乙方（签字）：

法定代表人

或委托代理人（签字盖章）：

签约日期：    年　　月　　日                      签约日期：     年　　月　　日

1